

## Årsrapport for 2018

**Martin & Martin ApS**  
**Middelgrundsvej 4 B**  
**2300 København S**  
**CVR-nr. 33 03 89 92**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 23. april 2019

**Dirigent: Jan Martin Sørensen**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for 1. januar 2018 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 20

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Martin & Martin ApS Middelgrundsvej 4 B 2300 København S
	Telefon: 21 76 72 16
	Hjemmeside: <a href="http://www.martinmartin.dk">http://www.martinmartin.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:jms@martinmartin.dk">jms@martinmartin.dk</a>
	CVR-nr.: 33 03 89 92
	Stiftet: 18. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion:</b>	Jan Martin Sørensen
<b>Revisor:</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. Sal 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært at drive virksomhed med fokus på projektledelse i forbindelse med byggeri og infrastruktur, udbud og kontrahering.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har være uændret i året.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. -47.386, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.422.156.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Forventninger til 2019

Forventningerne til 2019 er et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note		2017 i 1.000 kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	949.722
		1.344
1	Personaleomkostninger	-1.111.189
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.334
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-172.801
		181
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	161.919
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.084
	Andre finansielle indtægter	9.673
	Andre finansielle omkostninger	-123.906
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-104.031
3	Skat af årets resultat	56.645
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	-47.386
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	108.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	183.003
	Overført resultat	-338.389
	<b>DISPONERET I ALT</b>	-47.386

## Balance pr. 31. december 2018

### AKTIVER

Note		2017 i 1.000 kr.
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
4	Immaterielle anlægsaktiver:	
	Goodwill	0
		<u>0</u>
5	Materielle anlægsaktiver:	
	Grunde og bygninger	785.162
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.799
		<u>786.961</u>
6	Finansielle anlægsaktiver:	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.808
	Kapitalandele i associerede virksomheder	885.593
	Deposita	0
		<u>952.401</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.739.362</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.656
	Udskudt skatteaktiv	70.009
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9.340
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000
	Periodeafgrænsningsposter	11.475
	Andre tilgodehavender	10.334
		<u>243.814</u>
	Værdipapirer	<u>68.398</u>
	Likvide beholdninger:	
	Likvide midler	<u>70.107</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>382.319</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.121.681</u></u>
		<u><u>1.582</u></u>
		<u><u>2.943</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

### PASSIVER

Note		2017 i 1.000 kr.
<b>7</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	
	Selskabskapital	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	832.401
	Overført resultat	401.755
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.422.156</b>
<b>8</b>	<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
	Pengeinstitutter	373.594
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>373.594</b>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>8</b>	Kortfristet del af langfristet gæld	42.272
	Gæld til kreditinstitutter	2.592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.269
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.347
	Gæld til associerede virksomheder	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.629
	Skyldig selskabsskat	0
	Periodeafgrænsningsposter	53.657
	Anden gæld	159.165
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.931</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.121.681</b>
<b>9</b>	Eventualforpligtelser	
<b>10</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>11</b>	Nærtstående parter	

## Noter

		2017 i 1.000 kr.
<b>1</b>	<b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>	
	Lønninger og vederlag	846.864      881
	Pension	208.000      204
	Andre omkostninger til social sikring	5.146      5
	Øvrige personaleomkostninger	51.179      31
		<u>1.111.189</u> <u>1.121</u>
	Det gennemsnitlige antal beskæftigede	<u>1</u> <u>1</u>
<b>2</b>	<b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE OG IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Grunde og bygninger	8.000      7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.334      35
		<u>11.334</u> <u>42</u>
<b>3</b>	<b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>	
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0      52
	Regulering skat tidligere år	46      0
	Regulering af udskudt skat	-56.691      -5
		<u>-56.645</u> <u>47</u>

Penneo dokumentnøgle: T5GJ1-Z6HGW-65K87-OEA48-TCJZ4-MEMYI

## Noter

		<b>Goodwill</b>
<b>4</b>	<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	20.000
	Tilgang i året	0
	Afgang i året	<u>0</u>
	 Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	 <u>20.000</u>
	 Opskrivninger pr. 1. januar 2018	 0
	Opskrivninger i år	0
	Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>
	 Opskrivninger pr. 31. december 2018	 <u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	 20.000
	Årets af- og nedskrivninger	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
	 Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2018	 <u>20.000</u>
	 <b>Bogført værdi pr. 31. december 2018</b>	 <b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

5 <b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	800.000	336.525
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	-267.080
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	800.000	69.445
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 1. januar 2018	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	0	0
	<hr/>	<hr/>
Opskrivninger pr. 31. december 2018	0	0
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	6.838	331.392
Årets af- og nedskrivninger	8.000	3.334
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-267.080
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2018	14.838	67.646
	<hr/>	<hr/>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2018</b>	<b>785.162</b>	<b>1.799</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
<b>6 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	80.000	40.000
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>40.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	-34.276	683.674
Årets resultat	21.084	161.919
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Op- og nedskrivninger i året	0	0
Op- og nedskrivninger på afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018	<u>-13.192</u>	<u>845.593</u>
<b>Bogført værdi pr. 31. december 2018</b>	<u><u>66.808</u></u>	<u><u>885.593</u></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Assets ApS	København	100%
<b>Associerede virksomheder:</b>		
Martin & Co ApS	København	50%

## Noter

### 7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	80.000	740.144	649.398	105.800	1.575.342
Årets resultat	0	-338.389	183.003	108.000	-47.386
Udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>401.755</b>	<b>832.401</b>	<b>108.000</b>	<b>1.422.156</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

### 8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE

	Pr. 01.01.2018 gæld i alt	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år	2018 i 1.000 kr.
Pengeinstitutter	<u>415.866</u>	<u>42.272</u>	<u>204.506</u>	<u>457</u>
	<u>415.866</u>	<u>42.272</u>	<u>204.506</u>	<u>457</u>

## Noter

### 9 EVENTUALFORPLIGTELSER

Martin & Martin ApS indgår i en dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor Martin & Martin ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har 1 løbende leasingaftale, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2018 kr. 15.760. Ydelser indenfor et år udgør 0.

### 10 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 415 t.kr., er der givet pant i andelsbolig beliggende Middelgrundsvej 4 A, st., 2300 København S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgjorde 785 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 480 t.kr., der giver pant i ovenstående andelsbolig.

### 11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Martin & Martin ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Jan Martin Sørensen, Middelgrundsvej 4 B, 2300 København S.

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Jan Martin Sørensen

Middelgrundsvej 4 B

2300 København S

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Martin Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-300245848716

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-04-27 06:58:52Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-04-29 06:06:09Z

NEM ID 

## Jan Martin Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300245848716

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-04-29 17:07:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T5GJ1-Z6HGW-65K87-OEA48-TCJZ4-MEMY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>